
1 
 

   POWIAT LEŻAJSKI 

                     ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

                      Leżajsk, 23.06.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.272.12.7.2022              

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, informuje że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

pn.: „Przebudowa zabytkowego budynku DPS w Piskorowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

– II etap” dokonany został wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez: Firma Remontowo – 

Budowlana Mirosław Piątek  z siedzibą: Mirocin 379, 37-200 Przeworsk. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi  

w pkt 17 SWZ. Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 2 uzyskała największą 

(maksymalną) ilość punktów w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60 pkt 

− kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 2 oferty, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców, wg zestawienia: 

Lp 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) 

oraz siedziby (lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji  

 

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 2 

Firma Remontowo-
Budowlana Mirosław Piątek 
Mirocin 379 
37-200 Przeworsk 

 

 

440 742,11 zł 5 lat 60,00 40,00 100,0 



2 
 

 

2 1 

Konsorcjum: 
Ogólnopolskie Centrum 
Odszkodowawczo-Finansowe 
„CONSENSUS”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Pory 78                                 
02-757 Warszawa                     
Robert Czajło Firma 
Budowlano-Remontowa 
„STYL-BUD”                                 
os. Słoneczne 3/39                                
37-500 Jarosław 

494 297,38 zł 5 lat 53,50 40,00 93,50 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Firma Remontowo – Budowlana Mirosław Piątek, z siedzibą w: Mirocin 379, 

37-200 Przeworsk, z ceną brutto: 440 742,11 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy siedemset 

czterdzieści dwa złote 11/100) spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w punkcie  

17 SWZ. 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 w niniejszym postępowaniu umowa zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2022-06-23T10:39:50+0000




